
ZARZĄDZENIE NR 140/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

a) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 140/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 20 października 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020r. wprowadzono w związku z: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w 01095 o kwotę 49.640 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 261 z dn. 20 października 2020 r., środki przeznaczone na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2020 r.

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 717,00 126 357,00

Pozostała działalność 76 717,00 126 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

74 717,00 124 357,00

87 781 036,00 87 830 676,00

Rozdział Zmiana

49 640,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 140/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 20 października 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

01095 49 640,00

49 640,00

Razem: 49 640,00

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 227,00 548 867,00

Pozostała działalność 74 717,00 124 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 464,00 2 505,00

4430 Różne opłaty i składki 73 253,00 121 852,00

91 236 766,00 91 286 406,00Razem: 49 640,00

01095 49 640,00

1 041,00

48 599,00

Rozdział Zmiana

49 640,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 140/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 20 października 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 717,00 124 357,00

Pozostała działalność 74 717,00 124 357,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

74 717,00 124 357,00

24 156 445,00 24 206 085,00

Rozdział Zmiana

49 640,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 140/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 20 października 2020r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

01095 49 640,00

49 640,00

Razem: 49 640,00

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 717,00 124 357,00

Pozostała działalność 74 717,00 124 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 464,00 2 505,00

4430 Różne opłaty i składki 73 253,00 121 852,00

24 156 445,00 24 206 085,00Razem: 49 640,00

01095 49 640,00

1 041,00

48 599,00

Rozdział Zmiana

49 640,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 140/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 20 października 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

Id: YQWMG-QMHEN-FTWZI-BWGGH-UEKSO. Podpisany Strona 5




